Протокол переторжки закупка 3026  раздел 1.1. ГКПЗ 2018
[image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
ПРОТОКОЛ ПЕРЕТОРЖКИ
	№ 496/УР-П
	г. Благовещенск
	02 июля 2018 г.

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: открытый запрос предложений на право заключения Договора на выполнение работ «Капитальный ремонт ВЛ 35-10 кВ, филиал ЭС ЕАО» (закупка 3026 раздела 1.1. ГКПЗ 2018 г.).

Плановая стоимость: 6 859 250,27 руб., без учета НДС;   8 093 915,32 руб., с учетом НДС.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: постоянно действующая Закупочная комиссия 1-го уровня

Информация о результатах вскрытия конвертов:
1. [bookmark: _GoBack]В адрес Организатора закупки  поступило 5 (пять) заявок на участие в  процедуре переторжки.
2. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе Организатора закупки на ЕЭТП, в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru  автоматически.
3. Дата и время начала процедуры переторжки: 13:00 часов благовещенского времени 02.07.2018 г
4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в закупке: на ЕЭТП, в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru
	№ п/п
	Порядковый номер заявки
	Дата и время внесения изменений в заявку
	Наименование участника
	Основная заявка без НДС
	Основная заявка с НДС
	Улучшенная заявка без НДС
	Улучшенная заявка с НДС

	1
	1
	02-07-2018 09:19:18 [GMT +3]
	ООО 'Сельэлектрострой'
ИНН/КПП 7901542241/790101001
ОГРН 1137901001226
	6 859 250.00
	8 093 915.00
	5 830 000,00
	6 879 400,00

	2
	5
	02-07-2018 09:27:23 [GMT +3]
	ООО "Радиострой РТВ"
ИНН/КПП 2723080210/771501001
ОГРН 1062723028830
	6 217 030.44
	7 336 095.92
	5 830 000,00
	6 879 400,00

	3
	4
	02-07-2018 08:26:51 [GMT +3]
	ООО "ПОДРЯДЧИК ДВ"
ИНН/КПП 2801209946/280101001
ОГРН 1152801006115
	6 832 114.00
	6 832 114.00
	6 000 000,00
	6 000 000,00

	4
	2
	02-07-2018 07:49:03 [GMT +3]
	ООО "ГИДРОЭЛЕКТРОМОНТАЖ"
ИНН/КПП 2801035778/280101001
ОГРН 1022800513669
	6 859 250.27
	8 093 915.32
	6 122 140,75
	7 224 126,09

	5
	3
	02-07-2018 07:10:29 [GMT +3]
	ООО "Компания Новая Энергия"
ИНН/КПП 5404448372/540601001
ОГРН 1115476133783
	6 859 250.27
	8 093 915.32
	6 227 966,10
	7 349 000,00

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня  		                                       М.Г.Елисеева

Чувашова О.В.
(416-2) 397-242
2

image1.jpeg